
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Vlada

Bočna h XepueroBHHa
Oeaepauuja Bočne u XepueroBniie
KAHTOH CAPAJEBO
Bjia.ua

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and I lerzegovina

CANTON SARAJEVO 
Government

Broj: 02-04-10456-4/24
Sarajevo. 11.03.2024. godine

Na osnovu člana 26. i 28. stav (3) Zakona o Vladi Kantona Sarajevo (‘’Službene novine 
Kantona Sarajevo”, broj: 36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), člana 8. Odluke o osnivanju 
Kantonalnog stambenog fonda Sarajevo (“Službene novine Kantona Sarajevo”, broj: 30/01 - 
Prečišćeni tekst i 10/05 i 27/06), na prijedlog Ministra komunalne privrede, infrastrukture, prostornog 
uređenja, građenja i zaštite okoliša Kantona Sarajevo Vlada Kantona Sarajevo, na 31. vanrednoj 
sjednici održanoj 11.03.2024. godine, donijela je

R J E Š E NJ E
O RAZRJEŠENJU VRŠIOCA DUŽNOSTI PREDSJEDNIKA I ČLANOVA UPRAVNOG

ODBORA KANTONALNOG STAMBENOG FONDA SARAJEVO

I
Razrješavaju se dužnosti vršioci dužnosti predsjednika i članova Upravnog odbora Kantonalnog 
stambenog fonda Sarajevo sa danom 09.02.2024. godine, zbog isteka perioda na koji su imenovani, i 
to:

- ispred osnivača Kantona Sarajevo
1. Kavazović Melisa. predsjednik,
2. Emir Hodžić, član.
3. Senad Hasanović. član.
4. Hola Minela. članica;

- iz reda zaposlenika Ministarstva komunalne privrede, infrastrukture, prostornog uređenja, 
građenja i zaštite okoliša Kantona Sarajevo
5. Topčić Sanela. članica.

II
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Kantona 
Šaraj evo“.

Dostaviti:
1. Predsjedavajući Skupštine Kantona Sarajevo, \\% °<x0

• •••• • • ' LO ‘2. Zamjenici predsjedavajućeg Skupštine Kantona Sarajevo (3x), -
3. Premijer Kantona Sarajevo.
4. Ministarstvo komunalne privrede, infrastrukture, prostornog uređenja, građenja i zaštite okoliša 

Kantona Sarajevo.

Certified be

THURINGEN

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1,71 000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076 

Web: http://vlada.ks.gov.ba. E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
1/2

Bjia.ua
http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba


5. Kantonalni stambeni fond Sarajevo (putem Ministarstva komunalne privrede, infrastrukture, 
, prostornog uređenja, građenja i zaštite okoliša Kantona Sarajevo),

6JImenovani (5x) (putem Ministarstva komunalne privrede, infrastrukture, prostornog uređenja, 
S građenja i zaštite okoliša Kantona Sarajevo),
7. Za objavu u “Službenim novinama Kantona Sarajevo"
8. Evidencija,
9. Arhiva.

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076 

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
2/2

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba

